R E. ti. R
.C. I. A nó emolis

Douta

de Reda

Estado do Rio de Janeiro
CÂMARA MUNICIPAL DE CABO FRIO

REQUERIMENTO N.° o96/92,

Exma Senhor Presidente da esmere Muni

0 Vereador que.
atendendo tud

afinca k  do Regímen% 1
só, no forma regimental-

noir  pare o "Projeto de
Menagem Executiva na 009/92.

e do

nQ 020/92 oriundo da

mat;ria de 	o 	eto de Lei Ing

026/92 oriundo da Menooem Exacutya.O 009/92, fók de
v demento inseria" e considerado conotitucionai pela

uta Comiaago de Constituiçao e Justiça.
O acamo procedimento foi adotado pela

Finança% Orçamento 0 Alien0414, ao opinar
prosseguimento* Asai% com a proximidade do receoso
&eletivo o instisanento da urgancis e logo e só
vol.